I

契約担当官

航空自衛隊第4航空団

会計隊長渡邉一夫殿

見 積 圭
日

住 所

会社名

令和 年 月 日

代表者名 印

貴通知に対し、入札及び契約心得、契約条項等承諾の上、下記のとおり提出致します。

納 期 令和3年7月30日 納 地 航空自衛隊松島基地

品名（件名） 規 格 単位 数量 単価 金額 備考

ノズルチップ（低燃） 外

11品目

内訳書のとおり

以下余白

計

見積金額 ￥ （消費税及び地方消費税は含んでおりません）

No.1

内 訳 書

B3営維L

N10－2

3

B3営維L

N10－2

4

B3営維L

NlO－2

5

B3営維L

N10－2

6

B3営維L

NlO－2

7

B3営維L

NlO－2

8

B3営維L

N10－2

9

B3営維L

N10－3

O

B3営維L

N10－3

1

B3営維L

N10－3

2

B3営維L

N10－3

3

B3営維L

NlO－6

1

No． 品名（件名） 規 格 単位 数量 単価 金額 備考

1 ノズルチップ（低燃）

1 1．0×60。 三浦工業

規格指定 個 15

2 ノズルチップ（高燃）

12．0×60° 三浦工業

規格指定 個 15

3 リブペルト

5PK－1550三ツ星 又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

個 5

4 ノズルチップ

9．0×60。 三浦工業

規格指定 個 4

5 カットオフ弁

COV6A三浦工業

規格指定 個 34

6 CPUバックアップ電池

ER4VC/3．6V三浦工業

規格指定 個 5

７ 電極保持器

PE－S22B三浦工業

規格指定 枚 60

8 着火碍子

S1－1500用三浦工業

規格指定 個 2

9 着火碍子

S1－2000用三浦工業

規格指定 個 15

10 着火碍子用ゴムプッシング

SI－2000着火碍子用三浦工業

規格指定 個 40

11 電極保護キャップ

SI－2000用三浦工業

規格指定 個 60

12 スイッチング電源

JWT75－525/MK三浦工業

規格指定
ム
ロ 1

13

以下余白

14

15

16

17

計